найнижчу ціну пропозиції надав ФОП Бурдейний О.В.:

Очікувана вартість предмета закупівлі: Лісозаготівельні послуги Вінницьке надлісництво, 
2849  м3, Вінницька область (філія «Центральний  лісовий офіс») (код ДК 021:2015 77210000-5   
«Лісозаготівельні послуги») складає – 1385699,00 грн (один мільйон триста вісімдесят п’ять 
тисяч шістсот дев’яносто дев’ять грн, 00 коп.) без ПДВ.

До очікуваної вартості предмету закупівлі не включено ПДВ

Додаток: 
1) Комерційна пропозиція ФОП Бурдейний О.В.
2) Комерційна пропозиція ФОП Гончарук Н.В.
3) Комерційна пропозиція ТОВ «Чигиринське»
4) Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета